
Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaft 2007
(sortiert nach Name)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin Platz Summe

4006 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 43. 362
3959 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 41. 504
3982 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 7. 557
4062 Bader Ingrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 50. 353
3923 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 44. 342
3880 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 42. 364
3884 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 16. 236
4072 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 9. 280
4063 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 54. 354
4085 Berschin Karl Wolfgang 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 46. 0
4007 Bertele Guenter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 72. 0
4074 Bihlmaier Manuel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 24. 536
4049 Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 77. 382
3958 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 26. 552
3985 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 64. 249
3983 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 4. 565
4002 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 46. 222
3887 Boeck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10-KK 3-Stellung 3x20-Schützenklasse 43. 539
3891 Boeck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 51. 573
4091 Boegl Siegfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse 32. 0
4015 Boeschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 48. 220
3915 Bolkart Bettina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 65. 378
4050 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.90-Luftgewehr-Körperbehinderte FB 21. 368
4102 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 75. 0
4093 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 31. 495
4086 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 1. 299
4096 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Seniorenklasse 13. 0
4737 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.80.60-KK Liegendkampf-Seniorenklasse 1. 586
4116 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 2. 517
4103 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 8. 535
4097 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 10. 547
4088 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.53.50-Sportpistole 9mm-Herren-Altersklasse 12. 359
4090 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 14. 363
4104 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 4. 538
4106 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen 5. 302
3922 Deschelmayer Carolin 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 60. 342
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4043 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 242. 0
4025 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 42. 259
4736 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 228. 364
3969 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 32. 262
4011 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 72. 0
3994 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 9. 513
4010 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 20. 554
3885 Ederle Georg 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 87. 0
3928 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 0
4047 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 5. 335
4029 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 45. 14
3909 Engelhart Kerstin 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 33. 233
3952 Fischer Erwin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 86. 232
4087 Forster Christian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.30.10-Steinschloßgewehr-Schützenklasse 8. 0
3894 Fuchs Michael 719005 SV Biberachzell 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 24. 266
3906 Fuchs Michael 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 29. 131
4054 Gabriel Dominik Leo 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 22. 356
4060 Gaenzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 71. 354
3877 Gastel Hermann 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.11.74-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C 48. 0
4068 Gerstlauer Karin 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 38. 267
4075 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 0
4070 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 34. 271
4737 Glaeser Anke 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 21. 486
3988 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 50. 359
3997 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.43-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B weiblich 11. 509
3996 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.43-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B weiblich 10. 547
4077 Gloeckler Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 23. 536
3950 Goertler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 75. 269
4013 Goessler Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 53. 193
3889 Graf Maria 719004 SV Biberach/Asch 1.11.73-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen B 7. 255
3895 Gruenwied Anne 719005 SV Biberachzell 1.10.21-Luftgewehr-Schülerklasse weiblich 63. 157
3912 Gruenwied Anne 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 34. 225
3903 Haas Dominik 719005 SV Biberachzell 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 255
4723 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 133. 336
3981 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 22. 0
3888 Held Maria 719004 SV Biberach/Asch 1.11.73-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen B 4. 270
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4115 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 21. 524
3993 Huber Ulrich 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 20. 0
3919 Ihle Susanne 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 2. 580
3920 Karg Verena 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 22. 0
4044 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 8. 301
4032 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 1. 22
4069 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 9. 266
4019 Kast Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 52. 165
3910 Klauer Werner 719005 SV Biberachzell 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3961 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 62. 270
4021 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 14. 345
4027 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 26. 18
3953 Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 44. 14
3869 Krettenauer Doris 719001 SV Attenhofen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 12. 570
3868 Kwittung Jennifer 719001 SV Attenhofen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 27. 334
4012 Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 51. 212
4055 Lichtschlag Sandra 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 19. 534
4111 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 28. 17
4089 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse 13. 414
4113 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.10-Schnellfeuerpistole-Schützenklasse 5. 468
4094 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse 12. 514
4100 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 8. 531
3934 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 6. 0
3949 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.21-LP mehrschüssig-Schülerklasse weiblich 1. 11
3935 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 42. 359
3943 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 5. 245
3947 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 10. 261
3932 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 26. 310
3986 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 43. 369
3987 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 1. 277
4016 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 7. 583
4035 Mack Tobias 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 3. 0
3951 Mager Josef 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 76. 268
3865 Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.40-Luftpistole-Juniorenklasse A männlich 33. 0
3979 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.60-Luftgewehr-Seniorenklasse 56. 347
4000 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 106. 380
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3971 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 7. 272
3968 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 43. 231
3916 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 73. 377
3918 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
4022 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40-Luftpistole-Juniorenklasse A männlich 5. 366
4030 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
4018 Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
4042 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 199. 370
4017 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 56. 253
4033 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 50. 10
4024 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 26. 385
4107 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 53. 0
4112 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 3. 506
4099 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 4. 552
4095 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 6. 553
4105 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 3. 539
4036 Mueller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 1. 24
3990 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 48. 381
3964 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 10. 264
4001 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 18. 282
3976 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3875 Oberst Guenther 719001 SV Attenhofen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 30. 0
3908 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 56. 359
3900 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 27. 550
3901 Pfletschinger Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 36. 0
3989 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 91. 374
3965 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 8. 266
3999 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 19. 281
3977 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 7. 547
3978 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 14. 567
3874 Polzer Andreas 719001 SV Attenhofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3871 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 14. 267
3867 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 27. 265
3930 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 11. 348
3866 Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 44. 365
3924 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 12. 371
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3921 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 1. 516
3917 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.51-KK Liegendkampf-Damen-Altersklasse 8. 534
4051 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 15. 533
3897 Rainer Theresa 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 31. 243
3954 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 24. 321
3946 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
4080 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 46. 279
4110 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 23. 181
4114 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 32. 490
4081 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.40.60-Perkussionsrevolver-Seniorenklasse 14. 0
4739 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60-Perkussionspistole-Seniorenklasse 13. 117
4108 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 11. 288
4118 Rogg Kurt Gottfried 719026 SV Hubertus Wullenstetten 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte Schlinge 5. 371
3931 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 17. 350
3945 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 43. 14
4037 Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.21-LP mehrschüssig-Schülerklasse weiblich 2. 0
3957 Ruess Karl-Heinz 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3955 Ruess Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 133. 377
3956 Ruess Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
4740 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 18. 267
3974 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 12. 529
4008 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 13. 572
4712 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 39. 247
3975 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3967 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 51. 256
3995 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 18. 495
4009 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 22. 537
3962 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 50. 256
3963 Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 38. 244
3972 Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3944 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 30. 254
3960 Schlaeger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 32. 544
3881 Schmid Erwin 719003 SV Hubertus Beuren 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 53. 0
3892 Schmid Johann 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 87. 0
4066 Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 28. 263
4076 Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 30. 0
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4058 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 64. 0
4056 Schreiber Martina 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 20. 529
3966 Schultheiss Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 266
3992 Schultheiss Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 223. 366
3973 Schultheiss Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 43. 259
4048 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4726 Span Eva 719005 SV Biberachzell 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 5. 118
3896 Span Helmut 719005 SV Biberachzell 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 87. 347
3899 Span Ramona 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 30. 245
3886 Spinnler Walter 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 70. 273
3872 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 196. 371
3862 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3864 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 52. 282
3873 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 234. 363
3863 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 91. 274
3925 Steck Sonja 719007 SV 1883 Buch 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 39. 0
4064 Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 30. 257
4052 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 45. 357
4053 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 11. 532
4073 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 8. 576
3879 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 76. 377
3882 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 17. 235
3914 Stoehr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.90-Luftgewehr-Körperbehinderte FB 28. 0
3902 Stoehr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte Schlinge 4. 262
3870 Stoerk Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 37. 231
3883 Stoerk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 13. 255
3878 Stoerk Maria 719003 SV Hubertus Beuren 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 25. 313
3893 Stolz Angelina 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 26. 256
3913 Stolz Rebecca 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 35. 217
3927 Straub Oliver 719008 SV Emershofen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 64. 0
4092 Tschoppe Juergen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.10.10-Perkussionsgewehr-Schützenklasse 10. 122
3926 Uhl Herbert 719008 SV Emershofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 189. 371
4004 Unglert Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 54. 0
4003 Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 50. 212
3876 Venus Judith 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 53. 359
4061 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
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4059 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 38. 0
4065 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 21. 272
4732 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 14. 368
4726 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 75. 0
4067 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 3. 566
3907 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 19. 150
3911 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 17. 378
3898 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 10. 573
3904 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 1. 355
4026 Walter Marina Katharin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.43-Luftpistole-Juniorenklasse B weiblich 1. 344
4109 Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 8. 295
4071 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 30. 0
4078 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse 31. 0
4057 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Seniorenklasse 11. 523
4101 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 22. 290
4079 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 41. 474
4119 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 29. 364
4117 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 6. 24
4039 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 33. 372
4020 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 6. 334
4046 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 16. 21
4038 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 30. 373
4045 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 2. 356
4034 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 27. 18
4023 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 2. 362
4031 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 2. 25
4041 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4028 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 40. 361
4098 Wiora Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 17. 547
4040 Zahn Bianca 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 61. 339
3890 Zelinka Arno 719004 SV Biberach/Asch 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3939 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0
3936 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 9. 0
3938 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 41. 359
3942 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 3. 262
3937 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 22. 368

www.rothtalgau.de Seite 7/24



Ergebnisse der Starter des Rothtalgaus an den Schwäbischen Meisterschaft 2007
(sortiert nach Name)

Startnr. Name VNr Verein Disziplin Platz Summe

3941 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 7. 0
3929 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 16. 331
3940 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
3933 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
3948 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 38. 0
4014 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 14. 180
3970 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 4. 282
3984 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 9. 551
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3869 Krettenauer Doris 719001 SV Attenhofen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 12. 570
3868 Kwittung Jennifer 719001 SV Attenhofen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 27. 334
3865 Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.40-Luftpistole-Juniorenklasse A männlich 33. 0
3875 Oberst Guenther 719001 SV Attenhofen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 30. 0
3874 Polzer Andreas 719001 SV Attenhofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3871 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 14. 267
3867 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 27. 265
3866 Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 44. 365
3872 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 196. 371
3862 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3864 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 52. 282
3873 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 234. 363
3863 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 91. 274
3870 Stoerk Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 37. 231
3877 Gastel Hermann 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.11.74-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C 48. 0
3876 Venus Judith 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 53. 359
3880 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 42. 364
3884 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 16. 236
3881 Schmid Erwin 719003 SV Hubertus Beuren 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 53. 0
3879 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 76. 377
3882 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 17. 235
3883 Stoerk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 13. 255
3878 Stoerk Maria 719003 SV Hubertus Beuren 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 25. 313
3887 Boeck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10-KK 3-Stellung 3x20-Schützenklasse 43. 539
3891 Boeck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 51. 573
3885 Ederle Georg 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 87. 0
3889 Graf Maria 719004 SV Biberach/Asch 1.11.73-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen B 7. 255
3888 Held Maria 719004 SV Biberach/Asch 1.11.73-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen B 4. 270
3892 Schmid Johann 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 87. 0
3886 Spinnler Walter 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 70. 273
3890 Zelinka Arno 719004 SV Biberach/Asch 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3909 Engelhart Kerstin 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 33. 233
3894 Fuchs Michael 719005 SV Biberachzell 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 24. 266
3906 Fuchs Michael 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 29. 131
3895 Gruenwied Anne 719005 SV Biberachzell 1.10.21-Luftgewehr-Schülerklasse weiblich 63. 157
3912 Gruenwied Anne 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 34. 225
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3903 Haas Dominik 719005 SV Biberachzell 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 255
3910 Klauer Werner 719005 SV Biberachzell 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3908 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 56. 359
3900 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 27. 550
3901 Pfletschinger Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 36. 0
3897 Rainer Theresa 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 31. 243
4726 Span Eva 719005 SV Biberachzell 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 5. 118
3896 Span Helmut 719005 SV Biberachzell 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 87. 347
3899 Span Ramona 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 30. 245
3914 Stoehr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.90-Luftgewehr-Körperbehinderte FB 28. 0
3902 Stoehr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte Schlinge 4. 262
3893 Stolz Angelina 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 26. 256
3913 Stolz Rebecca 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 35. 217
3907 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 19. 150
3911 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 17. 378
3898 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 10. 573
3904 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 1. 355
3923 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 44. 342
3915 Bolkart Bettina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 65. 378
3922 Deschelmayer Carolin 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 60. 342
3919 Ihle Susanne 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 2. 580
3920 Karg Verena 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 22. 0
3916 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 73. 377
3918 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3924 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 12. 371
3921 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 1. 516
3917 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.51-KK Liegendkampf-Damen-Altersklasse 8. 534
3925 Steck Sonja 719007 SV 1883 Buch 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 39. 0
3927 Straub Oliver 719008 SV Emershofen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 64. 0
3926 Uhl Herbert 719008 SV Emershofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 189. 371
3928 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 0
3952 Fischer Erwin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 86. 232
3950 Goertler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 75. 269
3953 Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 44. 14
3934 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 6. 0
3949 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.21-LP mehrschüssig-Schülerklasse weiblich 1. 11
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3935 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 42. 359
3943 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 5. 245
3947 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 10. 261
3932 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 26. 310
3951 Mager Josef 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 76. 268
3930 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 11. 348
3954 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 24. 321
3946 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
3931 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 17. 350
3945 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 43. 14
3944 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 30. 254
3939 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0
3936 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 9. 0
3938 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 41. 359
3942 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 3. 262
3937 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 22. 368
3941 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 7. 0
3929 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 16. 331
3940 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
3933 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
3948 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 38. 0
3957 Ruess Karl-Heinz 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3955 Ruess Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 133. 377
3956 Ruess Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
4006 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 43. 362
3959 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 41. 504
3982 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 7. 557
4007 Bertele Guenter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 72. 0
3958 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 26. 552
3985 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 64. 249
3983 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 4. 565
4002 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 46. 222
4015 Boeschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 48. 220
4736 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 228. 364
3969 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 32. 262
4011 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 72. 0
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3994 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 9. 513
4010 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 20. 554
4737 Glaeser Anke 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 21. 486
3988 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 50. 359
3997 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.43-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B weiblich 11. 509
3996 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.43-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B weiblich 10. 547
4013 Goessler Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 53. 193
4723 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 133. 336
3981 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 22. 0
3993 Huber Ulrich 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 20. 0
3961 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 62. 270
4012 Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 51. 212
3986 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 43. 369
3987 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 1. 277
4016 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 7. 583
3979 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.60-Luftgewehr-Seniorenklasse 56. 347
4000 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 106. 380
3971 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 7. 272
3968 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 43. 231
3990 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 48. 381
3964 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 10. 264
4001 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 18. 282
3976 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3989 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 91. 374
3965 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 8. 266
3999 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 19. 281
3977 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 7. 547
3978 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 14. 567
4740 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 18. 267
3974 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 12. 529
4008 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 13. 572
4712 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 39. 247
3975 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3967 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 51. 256
3995 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 18. 495
4009 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 22. 537
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3962 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 50. 256
3963 Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 38. 244
3972 Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3960 Schlaeger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 32. 544
3966 Schultheiss Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 266
3992 Schultheiss Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 223. 366
3973 Schultheiss Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 43. 259
4004 Unglert Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 54. 0
4003 Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 50. 212
4014 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 14. 180
3970 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 4. 282
3984 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 9. 551
4043 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 242. 0
4025 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 42. 259
4047 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 5. 335
4029 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 45. 14
4044 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 8. 301
4032 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 1. 22
4019 Kast Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 52. 165
4021 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 14. 345
4027 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 26. 18
4035 Mack Tobias 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 3. 0
4022 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40-Luftpistole-Juniorenklasse A männlich 5. 366
4030 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
4018 Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
4042 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 199. 370
4017 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 56. 253
4033 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 50. 10
4024 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 26. 385
4036 Mueller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 1. 24
4037 Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.21-LP mehrschüssig-Schülerklasse weiblich 2. 0
4026 Walter Marina Katharin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.43-Luftpistole-Juniorenklasse B weiblich 1. 344
4039 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 33. 372
4020 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 6. 334
4046 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 16. 21
4038 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 30. 373
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4045 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 2. 356
4034 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 27. 18
4023 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 2. 362
4031 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 2. 25
4041 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4028 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 40. 361
4040 Zahn Bianca 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 61. 339
4048 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4049 Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 77. 382
4050 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.90-Luftgewehr-Körperbehinderte FB 21. 368
4062 Bader Ingrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 50. 353
4072 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 9. 280
4063 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 54. 354
4074 Bihlmaier Manuel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 24. 536
4054 Gabriel Dominik Leo 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 22. 356
4060 Gaenzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 71. 354
4068 Gerstlauer Karin 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 38. 267
4075 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 0
4070 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 34. 271
4077 Gloeckler Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 23. 536
4069 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 9. 266
4055 Lichtschlag Sandra 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 19. 534
4051 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 15. 533
4066 Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 28. 263
4076 Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 30. 0
4058 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 64. 0
4056 Schreiber Martina 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 20. 529
4064 Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 30. 257
4052 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 45. 357
4053 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 11. 532
4073 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 8. 576
4061 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4059 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 38. 0
4065 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 21. 272
4732 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 14. 368
4726 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 75. 0
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4067 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 3. 566
4071 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 30. 0
4078 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse 31. 0
4057 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Seniorenklasse 11. 523
4085 Berschin Karl Wolfgang 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 46. 0
4091 Boegl Siegfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse 32. 0
4102 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 75. 0
4093 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 31. 495
4086 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 1. 299
4096 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Seniorenklasse 13. 0
4737 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.80.60-KK Liegendkampf-Seniorenklasse 1. 586
4116 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 2. 517
4103 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 8. 535
4097 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 10. 547
4088 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.53.50-Sportpistole 9mm-Herren-Altersklasse 12. 359
4090 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 14. 363
4104 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 4. 538
4106 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen 5. 302
4087 Forster Christian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.30.10-Steinschloßgewehr-Schützenklasse 8. 0
4115 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 21. 524
4111 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 28. 17
4089 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse 13. 414
4113 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.10-Schnellfeuerpistole-Schützenklasse 5. 468
4094 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse 12. 514
4100 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 8. 531
4107 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 53. 0
4112 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 3. 506
4099 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 4. 552
4095 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 6. 553
4105 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 3. 539
4080 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 46. 279
4110 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 23. 181
4114 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 32. 490
4081 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.40.60-Perkussionsrevolver-Seniorenklasse 14. 0
4739 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60-Perkussionspistole-Seniorenklasse 13. 117
4108 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 11. 288
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4092 Tschoppe Juergen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.10.10-Perkussionsgewehr-Schützenklasse 10. 122
4109 Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 8. 295
4101 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 22. 290
4079 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 41. 474
4098 Wiora Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 17. 547
4118 Rogg Kurt Gottfried 719026 SV Hubertus Wullenstetten 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte Schlinge 5. 371
4119 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 29. 364
4117 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 6. 24
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4049 Blank Ulrich 719021 SV Roggenburg 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 77. 382
4043 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 242. 0
4736 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 228. 364
4000 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 106. 380
4042 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 199. 370
3955 Ruess Stephan 719015 SV Kadeltshofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 133. 377
3992 Schultheiss Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 223. 366
3872 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 196. 371
3873 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 234. 363
3926 Uhl Herbert 719008 SV Emershofen 1.10.10-Luftgewehr-Schützenklasse 189. 371
3915 Bolkart Bettina 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 65. 378
3928 Eiband Elisabeth 719012 Der Bundschuh Hetschwang 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 0
4075 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 134. 0
4723 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 133. 336
3916 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 73. 377
4024 Merk Melanie 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 26. 385
3990 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 48. 381
3989 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 91. 374
3879 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.11-Luftgewehr-Damenklasse 76. 377
4019 Kast Marco 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 52. 165
4014 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.20-Luftgewehr-Schülerklasse männlich 14. 180
3895 Gruenwied Anne 719005 SV Biberachzell 1.10.21-Luftgewehr-Schülerklasse weiblich 63. 157
4006 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 43. 362
4058 Schrapp Daniel 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 64. 0
3927 Straub Oliver 719008 SV Emershofen 1.10.30-Luftgewehr-Jugendklasse m 64. 0
3908 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 56. 359
3876 Venus Judith 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 53. 359
3911 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 17. 378
3939 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.31-Luftgewehr-Jugendklasse weiblich 70. 0
4052 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.40-Luftgewehr-Juniorenklasse A männlich 45. 357
4039 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 33. 372
4038 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.41-Luftgewehr-Juniorenklasse A weiblich 30. 373
3866 Purr Thomas 719001 SV Attenhofen 1.10.42-Luftgewehr-Juniorenklasse B männlich 44. 365
3880 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 42. 364
3922 Deschelmayer Carolin 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 60. 342
3988 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 50. 359
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4040 Zahn Bianca 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.43-Luftgewehr-Juniorenklasse B weiblich 61. 339
3986 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 43. 369
4048 Schweighart Josef 719020 SV Tell Rennertshofen-Nordholz 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4061 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4041 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
3933 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.50-Luftgewehr-Herren-Altersklasse 61. 0
4062 Bader Ingrid 719022 SV Hubertus Schießen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 50. 353
3935 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 42. 359
3924 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 12. 371
3938 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 41. 359
3937 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.10.51-Luftgewehr-Damen-Altersklasse 22. 368
3979 Maier Josef Ludwig 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.10.60-Luftgewehr-Seniorenklasse 56. 347
4050 Butzmann Karl 719021 SV Roggenburg 1.10.90-Luftgewehr-Körperbehinderte FB 21. 368
3914 Stoehr Johann 719005 SV Biberachzell 1.10.90-Luftgewehr-Körperbehinderte FB 28. 0
4118 Rogg Kurt Gottfried 719026 SV Hubertus Wullenstetten 1.10.92-Luftgewehr-Körperbehinderte Schlinge 5. 371
4086 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 1. 299
3961 Knaur Leopold 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 62. 270
4080 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.70-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse A 46. 279
3885 Ederle Georg 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 87. 0
3952 Fischer Erwin 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 86. 232
3950 Goertler Franz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 75. 269
3951 Mager Josef 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 76. 268
3892 Schmid Johann 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 87. 0
3886 Spinnler Walter 719004 SV Biberach/Asch 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 70. 273
4101 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.11.72-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse B 22. 290
3889 Graf Maria 719004 SV Biberach/Asch 1.11.73-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen B 7. 255
3888 Held Maria 719004 SV Biberach/Asch 1.11.73-Luftgewehr Auflage-Seniorinnen B 4. 270
3877 Gastel Hermann 719002 SV Tell Balmertshofen-Biberberg 1.11.74-Luftgewehr Auflage-Seniorenklasse C 48. 0
4002 Bludau Simon 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 46. 222
4015 Boeschek Kevin 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 48. 220
3894 Fuchs Michael 719005 SV Biberachzell 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 24. 266
4013 Goessler Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 53. 193
3903 Haas Dominik 719005 SV Biberachzell 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 33. 255
4012 Lenke Patrick 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 51. 212
3968 Markmann Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 43. 231
3963 Schenk Daniel 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 38. 244
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4004 Unglert Fabian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 54. 0
4003 Unglert Tobias 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 50. 212
3970 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.20-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse männlich 4. 282
3909 Engelhart Kerstin 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 33. 233
3912 Gruenwied Anne 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 34. 225
3901 Pfletschinger Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 36. 0
3897 Rainer Theresa 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 31. 243
3899 Span Ramona 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 30. 245
3893 Stolz Angelina 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 26. 256
3913 Stolz Rebecca 719005 SV Biberachzell 1.20.21-Luftgewehr 3-Stellung-Schülerklasse weiblich 35. 217
3959 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 41. 504
3958 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 26. 552
3960 Schlaeger Christian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.20.30-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse m 32. 544
3900 Ott Stefanie 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 27. 550
3898 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 1.20.31-Luftgewehr 3-Stellung-Jugendklasse weiblich 10. 573
3985 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 64. 249
4025 Dirr Dominik 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 42. 259
3969 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 32. 262
3910 Klauer Werner 719005 SV Biberachzell 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3971 Maier Juergen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 7. 272
4018 Merk Daniel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
4017 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 56. 253
4740 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 18. 267
3967 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 51. 256
3962 Sauter Helmut 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 50. 256
3972 Schenk Eugen 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3973 Schultheiss Walter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 43. 259
3862 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.30.10-Zimmerstutzen-Schützenklasse 78. 0
3884 Baur Jasmin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 16. 236
3964 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 10. 264
3965 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 8. 266
3966 Schultheiss Michaela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 6. 266
3882 Stetter Andrea 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 17. 235
3883 Stoerk Katrin 719003 SV Hubertus Beuren 1.30.11-Zimmerstutzen-Damenklasse 13. 255
3987 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 1. 277
3871 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 14. 267
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3944 Schittenhelm Karl-Heinz 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 30. 254
3870 Stoerk Anton 719001 SV Attenhofen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 37. 231
4059 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 38. 0
3948 Zeller Ludwig 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.50-Zimmerstutzen-Herren-Altersklasse 38. 0
3943 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 5. 245
3942 Zeller Barbara 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 3. 262
3941 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.30.51-Zimmerstutzen-Damen-Altersklasse 7. 0
3875 Oberst Guenther 719001 SV Attenhofen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 30. 0
4071 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.30.60-Zimmerstutzen-Seniorenklasse 30. 0
3902 Stoehr Johann 719005 SV Biberachzell 1.30.92-Zimmerstutzen-Körperbehinderte Schlinge 4. 262
3864 Steck Daniel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 52. 282
3863 Steck Manuel 719001 SV Attenhofen 1.35.10-Gewehrschießen 100m-Schützenklasse 91. 274
4068 Gerstlauer Karin 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 38. 267
4070 Gerstlauer Sonja 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 34. 271
4001 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 18. 282
3999 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 19. 281
4712 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.35.11-Gewehrschießen 100m-Damenklasse 39. 247
4072 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 9. 280
3867 Purr Anton 719001 SV Attenhofen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 27. 265
4066 Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 28. 263
4064 Steidle Anton 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 30. 257
4065 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.50-Gewehrschießen 100m-Herren-Altersklasse 21. 272
4069 Kast Josefine 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 9. 266
3947 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 1.35.51-Gewehrschießen 100m-Damen-Altersklasse 10. 261
4078 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.35.60-Gewehrschießen 100m-Seniorenklasse 31. 0
3887 Boeck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.40.10-KK 3-Stellung 3x20-Schützenklasse 43. 539
3918 Markthaler Daniela 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3976 Neumeyer Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3977 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 7. 547
3975 Sauter Daniela 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.11-KK 3-Stellung 3x20-Damenklasse 12. 0
3974 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 12. 529
3995 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 18. 495
4053 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.40-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse A männlich 11. 532
3994 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.42-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B männlich 9. 513
3997 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.40.43-KK 3-Stellung 3x20-Juniorenklasse B weiblich 11. 509
3921 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.40.51-KK 3-Stellung 3x20-Damen-Altersklasse 1. 516
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4096 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Seniorenklasse 13. 0
4057 Weithmann Josef Maximilia 719022 SV Hubertus Schießen 1.40.60-KK 3-Stellung 3x20-Seniorenklasse 11. 523
4110 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 23. 181
4108 Reiter Sebastian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 11. 288
4109 Weber Michael 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.58.10-Deutsches Ordonnanzgewehr-Schützenklasse 8. 295
4007 Bertele Guenter 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 72. 0
3891 Boeck Josef 719004 SV Biberach/Asch 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 51. 573
4011 Duile Florian 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.10-KK Liegendkampf-Schützenklasse 72. 0
4737 Glaeser Anke 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 21. 486
3981 Hartmann Sabine 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 22. 0
3919 Ihle Susanne 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 2. 580
3920 Karg Verena 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 22. 0
3869 Krettenauer Doris 719001 SV Attenhofen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 12. 570
4055 Lichtschlag Sandra 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 19. 534
3978 Poehlmann Martina 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 14. 567
4056 Schreiber Martina 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.11-KK Liegendkampf-Damenklasse 20. 529
3982 Amann Dominik 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 7. 557
3983 Blessing Andreas 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 4. 565
4051 Raab Stefan 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 15. 533
3984 Zick Pascal 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.30-KK Liegendkampf-Jugendklasse m 9. 551
4074 Bihlmaier Manuel 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 24. 536
4077 Gloeckler Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 23. 536
4008 Sauter Andre 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 13. 572
4009 Sauter Dennis 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 22. 537
4073 Steidle Christian 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.40-KK Liegendkampf-Juniorenklasse A männlich 8. 576
4010 Duile Michael 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.42-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B männlich 20. 554
3996 Glaeser Saskia 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.43-KK Liegendkampf-Juniorenklasse B weiblich 10. 547
4016 Luderer Willi 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 7. 583
4076 Schneider Manfred 719022 SV Hubertus Schießen 1.80.50-KK Liegendkampf-Herren-Altersklasse 30. 0
3917 Quaschner Angelika 719006 SV Hubertus Bubenhausen 1.80.51-KK Liegendkampf-Damen-Altersklasse 8. 534
4737 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 1.80.60-KK Liegendkampf-Seniorenklasse 1. 586
4060 Gaenzer Andreas 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 71. 354
3874 Polzer Andreas 719001 SV Attenhofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3957 Ruess Karl-Heinz 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3956 Ruess Stephan 719015 SV Kadeltshofen 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3896 Span Helmut 719005 SV Biberachzell 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 87. 347
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4119 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 29. 364
3890 Zelinka Arno 719004 SV Biberach/Asch 2.10.10-Luftpistole-Schützenklasse 104. 0
3868 Kwittung Jennifer 719001 SV Attenhofen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 27. 334
3931 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 17. 350
3925 Steck Sonja 719007 SV 1883 Buch 2.10.11-Luftpistole-Damenklasse 39. 0
3906 Fuchs Michael 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 29. 131
3907 Walcher Armin 719005 SV Biberachzell 2.10.20-Luftpistole-Schülerklasse männlich 19. 150
3934 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 6. 0
4726 Span Eva 719005 SV Biberachzell 2.10.21-Luftpistole-Schülerklasse weiblich 5. 118
4044 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 8. 301
3904 Walcher Melissa 719005 SV Biberachzell 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 1. 355
3936 Zeller Annika 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.31-Luftpistole-Jugendklasse weiblich 9. 0
3865 Maier Daniel 719001 SV Attenhofen 2.10.40-Luftpistole-Juniorenklasse A männlich 33. 0
4022 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.40-Luftpistole-Juniorenklasse A männlich 5. 366
4047 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 5. 335
4020 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 6. 334
4045 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.41-Luftpistole-Juniorenklasse A weiblich 2. 356
4021 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 14. 345
3954 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 24. 321
4023 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.42-Luftpistole-Juniorenklasse B männlich 2. 362
4026 Walter Marina Katharin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.43-Luftpistole-Juniorenklasse B weiblich 1. 344
4063 Benz Josef 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 54. 354
4102 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 75. 0
4732 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 14. 368
4726 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 75. 0
4028 Wiora Peter 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.10.50-Luftpistole-Herren-Altersklasse 40. 361
3932 Linke Waltraud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 26. 310
3930 Purr Gertrud 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 11. 348
3878 Stoerk Maria 719003 SV Hubertus Beuren 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 25. 313
3929 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.10.51-Luftpistole-Damen-Altersklasse 16. 331
3923 Baur Alois 719006 SV Hubertus Bubenhausen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 44. 342
4054 Gabriel Dominik Leo 719022 SV Hubertus Schießen 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 22. 356
4107 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 53. 0
3881 Schmid Erwin 719003 SV Hubertus Beuren 2.10.60-Luftpistole-Seniorenklasse 53. 0
4106 Dangel Monika 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.10.61-Luftpistole-Seniorinnen 5. 302
4029 Engelhart Carola 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 45. 14
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4027 Kohout Timo 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 26. 18
3953 Koros Christian 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 44. 14
4111 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 28. 17
4030 Merk Bernhard 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
4033 Merk Erwin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 50. 10
3946 Ranz Christoph 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
3945 Roth Laura 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 43. 14
4117 Wiedemann Ulrich 719026 SV Hubertus Wullenstetten 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 6. 24
4046 Wiora Carmen 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 16. 21
4034 Wiora Judith 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 27. 18
4031 Wiora Nicolas 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 2. 25
3940 Zeller Ingrid 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.10-LP mehrschüssig-Schützenklasse 60. 0
3949 Linke Ramona 719013 SV Adler Hittistetten-Witzighausen 2.16.21-LP mehrschüssig-Schülerklasse weiblich 1. 11
4037 Roth Theresa 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.21-LP mehrschüssig-Schülerklasse weiblich 2. 0
4035 Mack Tobias 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 3. 0
4036 Mueller Manuel 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.30-LP mehrschüssig-Jugendklasse m 1. 24
4032 Kast Jasmin 719019 SV Ober-Unterreichenbach 2.16.31-LP mehrschüssig-Jugendklasse weiblich 1. 22
4089 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.20.10-Freie Pistole-Schützenklasse 13. 414
4113 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.10-Schnellfeuerpistole-Schützenklasse 5. 468
4116 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 2. 517
4112 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.30.50-Schnellfeuerpistole-Herren-Altersklasse 3. 506
4067 Vogel Franz Peter 719022 SV Hubertus Schießen 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 3. 566
4098 Wiora Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.50-KK Sportpistole-Herren-Altersklasse 17. 547
4103 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 8. 535
4099 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.40.60-KK Sportpistole-Seniorenklasse 4. 552
4094 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.10-Zentralfeuerpistole 30/38-Schützenklasse 12. 514
4085 Berschin Karl Wolfgang 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 46. 0
4093 Butzmann Robert 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 31. 495
4097 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 10. 547
4115 Henke Lars 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 21. 524
4095 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 6. 553
4114 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 32. 490
4079 Weitmann Leonhard Herman 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.45.50-Zentralfeuerpistole 30/38-Herren-Altersklasse 41. 474
4088 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.53.50-Sportpistole 9mm-Herren-Altersklasse 12. 359
4090 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.55.50-Sportrevolver 357 Magn.-Herren-Altersklasse 14. 363
4091 Boegl Siegfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.59.50-Sportpistole .45 ACP-Herren-Altersklasse 32. 0
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3993 Huber Ulrich 719017 SV Hubertus 1883 Obenhausen 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 20. 0
4100 Linke Kurt Peter 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.10-Standardpistole-Schützenklasse 8. 531
4104 Dangel Karl-Heinz 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 4. 538
4105 Michallik Gottfried 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 2.60.50-Standardpistole-Herren-Altersklasse 3. 539
4092 Tschoppe Juergen 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.10.10-Perkussionsgewehr-Schützenklasse 10. 122
4087 Forster Christian 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.30.10-Steinschloßgewehr-Schützenklasse 8. 0
4081 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.40.60-Perkussionsrevolver-Seniorenklasse 14. 0
4739 Reiter Hermann 719025 Kgl.priv.SG 1497 Weißenhorn 7.50.60-Perkussionspistole-Seniorenklasse 13. 117
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